EMITIDO EM 17/01/2018 16:12

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA, Área
de Conhecimento NEGÓCIOS TECNOLÓGICOS.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ADRIANA CARLA SILVA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA603.178.174-34?
 ALEXANDRE TEIXEIRA MACHADO INSCRIÇÃO DEFERIDA577.530.085-87?
 ANDERSON DA TRINDADE MARCELINO INSCRIÇÃO DEFERIDA069.915.504-50?
 ANDREIA DO SOCORRO CONDURU DE SOUSA CARDOSO INSCRIÇÃO DEFERIDA574.747.532-00?
 ANDREIA SOUTO VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA033.788.984-88?
 AURISTELA CARLA DE MIRANDA INSCRIÇÃO DEFERIDA035.017.894-16?
 BENILTON MEDEIROS NUNES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
663.586.474-15?

 BRENNO HENRIQUE SILVA FELIPE INSCRIÇÃO DEFERIDA014.335.334-99?
 CARLOS EDUARDO SANTOS DA SILVA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
173.179.378-27?

 CEDRICK CUNHA GOMES DA SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

059.303.254-30?

 CHRISTIANE MARIA CHRISTINA NOBREGA BAKKER INSCRIÇÃO DEFERIDA778.357.354-15?
 CICERO SENA MOREIRA GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA428.501.260-04?
 CINTIA DE CASTRO COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA012.743.384-84?
 DENISE DANTAS MUNIZ INSCRIÇÃO DEFERIDA027.677.954-17?
 DENY GOMES DE FREITAS INSCRIÇÃO DEFERIDA806.494.086-91?
 DIEGO CRISTÓVÃO ALVES DE SOUZA PAES INSCRIÇÃO DEFERIDA904.671.672-49?
 EDILSON MELO DE BARROS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
703.402.694-72?

 EDUARDO LOPES MARQUES INSCRIÇÃO DEFERIDA899.047.106-00?
 ELIONE MOURA CARLOS INSCRIÇÃO DEFERIDA080.701.084-79?
 FELIPE LUIZ NEVES BEZERRA DE MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA054.681.464-60?
 HERCULANA TORRES DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA055.718.144-54?
 JANANDA DA SILVA PINTO INSCRIÇÃO DEFERIDA067.619.854-63?
 JOAO HEITOR DE AVILA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA017.196.280-09?
 JORDANIA LOUSE SILVA ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA035.284.794-85?
 LAYANIS MESA GARRIGA INSCRIÇÃO DEFERIDA012.764.409-10?
 LUCAS RODRIGO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA366.944.568-40?
 LUCELINDO DIAS FERREIRA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA969.516.303-30?
 LUCIANO SILVA GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA220.891.388-40?
 LUCIANO SILVA GOMES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
220.891.388-40?

 MANUELLA PEREIRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA064.554.804-90?
 MARCOS LUIZ LINS FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA025.071.554-69?
 MARLEY ALISSON PERDIGÃO DE ASSIS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
869.473.546-68?

 MAX LEANDRO DE ARAÚJO BRITO INSCRIÇÃO DEFERIDA065.247.724-07?
 MÁRCIO MARREIRO DAS CHAGAS INSCRIÇÃO DEFERIDA051.071.124-39?
 PAULO RICARDO COSME BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA019.003.034-85?

 Nome Situação
 PETRUCIA DUARTE DA SILVA MEIRELES INSCRIÇÃO DEFERIDA057.349.544-03?
 RAFAEL CAMPELO DE MELO FERRAZ INSCRIÇÃO DEFERIDA003.431.201-35?
 RAIMISON BEZERRA DE ASSIS INSCRIÇÃO DEFERIDA074.227.024-60?
 RICARDO EUGÊNIO BARBOSA RAMOS FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA051.947.974-27?
 RODOLFO LUIZ BEZERRA DE ARAÚJO MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA055.794.844-45?
 RODRIGO CESAR REIS DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA007.840.255-76?
 SERGIO PAULO OLINTO DA MOTTA INSCRIÇÃO DEFERIDA200.153.994-00?
 TIAGO RENOVATO DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA010.488.164-00?
 ÂNGELO ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
069.894.854-85?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br